РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2021 г.                с. Ербогачен                              № 249 - п
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Катангский район»

от 24.03.2020 № 114-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования муниципального образования «Катангский район» в военное время»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 24.03.2020 № 114-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования муниципального образования «Катангский район» в военное время» (далее - Постановление) изменение, изложив Приложение 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр муниципального образования
«Катангский район»                                                                                              С. Ю. Чонский
Приложение 1

к постановлению Администрации

МО «Катангский район»

от __________________ № ____
Приложение 1
к постановлению Администрации

МО «Катангский район»

от «24» марта 2020 года № 114-п

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования муниципального образования «Катангский район» в военное время
Председатель комиссии:

Чонский С.Ю. - мэр муниципального образования «Катангский район».

Заместитель председателя комиссии:

Александров С.В. - заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»

Секретарь комиссии:
Емельянов Е.А. - инспектор сектора по ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район».

Члены комиссии:
Бриток Н.Н. – директор МУП «Катангская ТЭК» (по согласованию).
Васильева Е.В. – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»

Игнатьев А.А. – директор МКУ «ЕДДС муниципального образования «Катангский район» (по согласованию).
Инешина Ю.О. – специалист по мобилизационной подготовке администрации МО «Катангский район»

Рудайцев А.В. - начальник пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД РФ «Киренский» (по согласованию).
Марков А.В. – начальник сервисного участка с.Ербогачен Иркутского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).